PAGE
2

    [image: image1.png]

АДМИНСТРАЦИЯ

СУЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.12.2014 № 68
	Об утверждении муниципальной программы «Создание условий для обеспечения качественными услугами ЖКХ и благоустройство муниципального образования Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области»   на 2015 - 2017 годы

Администрация Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Создание условий для обеспечения качественными услугами ЖКХ и благоустройство муниципального образования Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области»   на 2015 - 2017 годы.

2.  Администрации Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области предусмотреть в бюджете поселения ассигнования на реализацию муниципальной программы, указанной в пункте 1 настоящего постановления.
     3.  Установить, что в ходе реализации муниципальной программы, указанной в пункте 1 настоящего постановления мероприятия и объемы их финансирования подлежат ежегодной корректировке с учетом возможностей средств бюджета Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области.
     4. Настоящее  постановление обнародовать на информационном стенде Администрации Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области.
5. Признать утратившим силу постановление Администрации Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области № 52 от 12.12.2013 «Об утверждении муниципальной программы «Создание условий для обеспечения качественными услугами ЖКХ и благоустройство муниципального образования Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области   на 2014-2016 годы».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    7. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2015 года.

Глава муниципального образования

Суетовского сельского поселения
Ярцевского района Смоленской области                                                     Н.М.Митин